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1 
KOKOUKSEN AVAUS 

 

    

Virkaiältään liittovaltuuston vanhin jäsen Hannu Nurminen avasi kokouksen klo 10.03 ja toivotti 
liittovaltuutetut, kunniapuheenjohtajan, hallituksen jäsenet sekä henkilökunnan tervetulleiksi 
kokoukseen.  

 
2 
KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN 

 

2.1. Kutsutaan kokoukselle sihteeri 

Päätös: 
Kutsuttiin kokouksen sihteeriksi hallinto- ja vastuullisuuspäällikkö Katri Hanslian. 

 

2.2. Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa 

 

Päätös:  

Valittiin pöytäkirjantarkastajaksi Heidi Seppälä ja Janne Hirsto. 
 

2.3. Valitaan kaksi ääntenlaskijaa 
 
Päätös:  
Valittiin ääntenlaskijoiksi Kimmo Oila ja Reijo Häyrinen. 

 
3 
TODETAAN KOKOUKSEN OSANOTTAJAT, LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

   

Liiton sääntöjen 12§:n mukaan hallitus lähettää liittovaltuuston jäsenille kutsun ja esityslistan 
viimeistään 14 vuorokautta ennen kokousta. 

 

Liiton sääntöjen 12§:n mukaan liittovaltuuston kokous on päätösvaltainen, kun yli puolet sen 
jäsenistä on läsnä. 

 

Kokouskutsu on lähetetty 28.3.2025, joka on kaksi viikkoa ennen kokousta. Todettiin kokouksen 
osanottajat: 43 varsinaista jäsentä. Lisäksi kokouksessa läsnä kunniapuheenjohtaja, hallituksen 
jäseniä ja henkilökuntaa. 

 

Päätös: 

Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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4 
VAHVISTETAAN KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYS 

 
Päätös:  
Hyväksyttiin kokouksen työjärjestys. 

 
5 
LIITTOVALTUUSTON PUHEENJOHTAJAN VALINTA VUOSILLE 2025–2026 
  
  Liittovaltuuston puheenjohtajaksi ehdotettiin liittovaltuutettu Rami Urhoa. Muita  

   ehdotuksia ei tullut. 
 
  Päätös:  

Valittiin Rami Urho SUL:n liittovaltuuston puheenjohtajaksi kaudelle 2025–2026. 
 
6 
LIITTOVALTUUSTON VARAPUHEENJOHTAJIEN VALINTA VUOSILLE 2025–2026 

 
Liittovaltuuston varapuheenjohtajiksi ehdotettiin seuraavia henkilöitä: Janne Hirsto, Pia 
Björkqvist ja Elisa Hakanen. Muita ehdotuksia ei tullut.  
 
Liittovaltuuston varapuheenjohtajina pitää olla edustus molemmista sukupuolista. Suoritettiin 
sähköinen äänestys naisvarapuheenjohtajaehdokkaiden Pia Björkqvistin ja Elisa Hakasen 
kesken.  
 
Äänet jakautuivat seuraavasti:  
 
Pia Björkqvist 24 ääntä 
Elisa Hakanen 19 ääntä 

 
Päätös:  
Valittiin liittovaltuuston varapuheenjohtajiksi Pia Björkqvist ja Janne Hirsto kaudelle  

 2025–2026. 
 
7 
LIITON PUHEENJOHTAJAN KATSAUS LIITON TOIMINTAAN 

 
Kuultiin liiton puheenjohtaja Riikka Pakarisen katsaus liiton toimintaan, jossa hän toi esiin muun 
muassa seuraavia asioita: 
 
- Menestys kuluneella hallikaudella oli loistavaa, EM-halleista kaksi mitalia, MM-halleista 

kultaa. Mitalien takana on valtavasti ennätyksiä. Onnittelut kaikille urheilijoille, 
valmentajille ja seuroille. 

- Viimeiset viisi vuotta yleisurheilulle on tullut arvokisamitaleita yhteensä 15 kappaletta. 
Mitalit ovat tulleet yhdeksästä eri lajista, joten lajiemme taso on noussut valtavasti. Emme 
ole enää parin lajin tai parin yksilön varassa. Tämä kertoo myös tasa-arvosta yleisurheilun 
parissa. Kiitos koko yleisurheiluperheelle, seuroille, valmentajille ja ohjaajille. 

- Yleisurheilun suunta 2030 hyväksyttiin viime syksyn liittovaltuustossa. Strategian 
jalkauttamiseksi on tehty aluekierros (Espoo, Tampere, Seinäjoki, Oulu, Mikkeli, 
Lappeenranta, Lahti). On ollut tärkeää kiertää tilaisuuksissa ja tavata seuratoimijoita. 
Olemme käyneet tilaisuuksissa monipuolista keskustelua ja tavoitteena on jalkauttaa 
toimintoja seuroihin ja kuulla palautetta strategiasta seuroilta. Haasteena tällä hetkellä on, 
miten saamme lisää toimijoita ja harrastajia lajin pariin.  
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- Strategian toisen pääpilarin urheilun osalta tavoitteena on saada lisää harrastajia sekä 

huippu-urheilun osalta myös menestystä ja mitaleita. Tuomo Salonen palaa liittoon töihin 
vahvistamaan strategian mukaista toimintaa. 

- Juoksutapahtumien osalta alueet ja seurat on saatava vahvemmin mukaan toimintaan. 
Yhteisiä konsepteja luodaan juoksun osalta myös yhteistyössä seurojen kanssa. 

- Uusi brändi-ilmeemme tuo raikkautta ja uutta ilmettä lajin pariin. Brändi-uudistus on 
onnistunut hyvin. 

- Tuleva kesä tulee olemaan poikkeuksellinen, sillä MM-kilpailut ovat vasta syyskuussa. 
Kotimaassa kilpaillaan Motonet GP -sarja, jonka haasteena meillä on, kuinka saadaan 
ihmiset houkuteltua paikan päällä. Lisäksi Tampereella on U20 EM-kilpailut, Turussa PNG, 
Espoossa Kalevan kisat, sekä Tukholmassa Ruotsi-Suomi 100 v. ottelu, johon lähdemme 
kaikki yhdessä Ruotsi-otteluristeilylle. 

- EM 2030 haun eteen tehdään edelleen tiiviisti työtä. Viimeisen kuukauden aikana työ on 
keskittynyt poliittiseen vaikuttamiseen, jonka tiimoilta keskeisimmät päättäjät on kaikki 
tavattu. Helsingin kaupunki on innolla mukana kisahaussa. EM 2030 haku on luonut 
valtavasti innostusta yleisurheilun parissa. Prosessi etenee Harri Halmeen johdolla. 

- Talouden osalta teimme viime vuonna parin miinusmerkkisen vuoden jälkeen positiivisen 
tuloksen. Tästä on hyvä jatkaa, mutta tarkkana tulee olla ja tehdä töitä uusien 
kumppanuuksien saamiseksi. 

 
Päätös: 
Merkittiin liiton puheenjohtajan katsaus tiedoksi. 

 

8 

KATSAUS YLEISURHEILUN SUUNTA 2030 -STRATEGIAAAN 

 

Kuultiin liiton toimitusjohtaja Harri Aallon katsaus Yleisurheilun strategiaan 2021–2024 ja 
Yleisurheilun suunta 2030 -strategiaan. Käytiin keskustelu. Pöytäkirjan liitteenä on 
toimitusjohtajan esitys. 

 

Liittovaltuuston puheenjohtaja Rami Urho informoi liittovaltuustoa Aikuisurheiluliiton kanssa 
aloitetuista yhteistyöneuvotteluista. Lisäksi liittovaltuuston puheenjohtaja esitti 
liittovaltuutetuille mahdollisuuden ilmoittaa halukkuudestaan työryhmään valmistelemaan 
Yleisurheilun suunta 2030 -strategiassa hyväksyttyä luottamushenkilöorganisaation 
uudistamista. Työryhmä nimetään syksyn liittovaltuustossa. 

 

Päätös:  

Merkittiin toimitusjohtajan katsaus Yleisurheilun suunta 2030 -strategiaan tiedoksi. 

 

9 
VUODEN 2024 TOIMINTAKERTOMUS JA SEN HYVÄKSYMINEN 

 
Hallituksen esitys vuoden 2024 toimintakertomukseksi on lähetetty liittovaltuuston 
jäsenille liitteenä kokouksen esityslistan kanssa.  
 
Kuultiin vuoden 2024 toimintakertomus toimitusjohtaja Harri Aallon esittelemänä. 
Toimitusjohtajan esitys on pöytäkirjan liitteenä. 

 
Päätös: 
Hyväksyttiin vuoden 2024 toimintakertomus kokouksessa esiin tulleiden korjauspyyntöjen 
kanssa. 
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10 
VUODEN 2024 TILINPÄÄTÖS JA TILINTARKASTUSKERTOMUS SEKÄ TILINPÄÄTÖKSEN 
VAHVISTAMINEN 

 
Vuoden 2024 tilinpäätös ja tilinpäätöskertomus on lähetetty liittovaltuuston jäsenille ennen 
kokousta.  
 
 
Kuultiin talousjohtaja Mikko Kiven esittely vuoden 2024 tilinpäätöksestä. Tilikauden 
kokonaistuotot olivat 7 000 972,12 euroa ja kokonaiskulut 6 795 323,32 euroa. Tulos oli 
205 648,88 euroa ylijäämäinen. 

 
Päätös:  
Hyväksyttiin vuoden 2024 tilinpäätös. 

 
11 
VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMINEN HALLITUKSELLE, TOIMITUSJOHTAJALLE SEKÄ MUILLE 
VASTUUVELVOLLISILLE TILIVUODELTA 2024 

 
Päätös:  
Myönnettiin vastuuvapaus liiton hallitukselle ja toimitusjohtajalle tilivuodelta 2024. 

 
12 
KALEVAN KISOJEN JÄRJESTÄMISOIKEUS VUODELLE 2028 

 
Vuoden 2028 Kalevan kisoja on hakenut kolme kisajärjestäjää; Lappeenranta, Oulu ja  

 Tampere. Kaikki hakijat täyttävät Kalevan kisoihin vaadittavat kriteerit ja he ovat 
 allekirjoittaneet kisajärjestäjäsopimuksen. Kuultiin hakijoiden esittelyt. 
 

Hallitus esittää Kalevan kisojen 2028 järjestäjäksi Oulua. Oulun lisäksi liittovaltuuston jäsen 
Niklas Lieke esitti järjestäjäksi Tamperetta ja liittovaltuuston jäsen Paula Arminen-Peltonen 
Lappeenrantaa. 

 
Suoritettiin sähköinen äänestys hakijoiden kesken. Sähköisen äänestyksen lisäksi yksi ääni 

 annettiin paperilla ja yksi tekstiviestillä. Äänioikeutettuja oli tässä vaiheessa kokouksessa 
 jäljellä 42. 

 
Äänestyksessä äänet jakautuivat seuraavasti: 
 
Oulu 30 ääntä 
Lappeenranta 10 ääntä 
Tampere 2 ääntä 

 
Päätös: 
Liittovaltuusto päätti myöntää Kalevan kisat 2028 Ouluun. 

 
13 
EHDOLLEPANOTOIMIKUNNAN ASETTAMINEN 

 

Toimintasääntöjen mukaan liittovaltuusto valitsee ehdollepanotoimikunnan 
valmistelemaan hallituksen puheenjohtajan ja erovuoroisten jäsenten vaalia. 
Toimikunnassa tulee olla edustettuna eri sukupuolia.  
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Kokouksessa ehdotettiin ehdollepanotoimikuntaan seuraavia henkilöitä: Elisa 
 Hakanen, Riitta Maunula-Craycroft, Kalle Husso, Ari Pietarinen ja Marjo Sjögren. 

Ehdollepanotoimikunnan puheenjohtajaksi ehdotettiin Ari Pietarista. 

 

 

Päätös:  

Valittiin ehdollepanotoimikuntaan Ari Pietarinen pj., Elisa Hakanen, Riitta Maunula-
 Craycroft, Kalle Husso ja Marjo Sjögren. 

 
14 
HALLITUKSEN JÄSENTEN MÄÄRÄ 

 
Päätös:  
Päätettiin, että jatketaan nykyisellä hallituksen jäsenten määrällä eli hallituksen    
muodostavat puheenjohtaja, 9 jäsentä sekä kansainvälisen yleisurheiluliiton hallitukseen 

 valittu Suomen kansalainen. 

 
15 
SÄÄNTÖMUUTOKSET 

 
Ei käsiteltäviä asioita. 

 
16 
JÄSENTEN ESILLE OTTAMAT ASIAT 

 
Liiton jäsenen, joka haluaa esittämänsä asian liittovaltuuston varsinaisen kokouksen asialistalle, 
on ilmoitettava siitä sähköisesti tai kirjallisesti hallitukselle kevätkokouksen osalta tammikuun ja 
syyskokouksen osalta elokuun loppuun mennessä. 
 
Tampereen Pyrintö on esittänyt seuraluokittelun perusteiden muuttamista liittovaltuuston 
päätettäväksi. Tarkemmat perustelut löytyvät esityslistan mukana lähetetystä kirjeestä. Esitys 
on saapunut 31.1.2025 Suomen Urheiluliiton sääntöjen mukaisesti. 
 
Hallitus on kokouksessaan 26.3. päättänyt, että työryhmä Tuomas Näsi, Ari Pietarinen, Rami 
Urho ja Harri Aalto valmistelevat esityksen hallituksen 11.4. olevaan kokoukseen. Hallitus toi 
esityksensä 12.4. liittovaltuuston kokoukseen. 
 
Liiton toimitusjohtaja Harri Aalto esitteli hallituksen päätösesityksen liittovaltuustolle.  
 
Käytiin keskustelu.  

 
Päätös:  
Hyväksyttiin hallituksen esitys, jossa se peruu viime syksynä tekemänsä päätöksen 
seuraluokittelun muuttamisesta ja palauttaa seuraluokittelun aikaisemman määritelmän 
mukaiseksi, kuitenkin sillä erotuksella, että siinä huomioidaan nykyisen Kalevan malja -kilpailun 
tapaan kaikki SM-pisteet. Suora palkintorahoitus seuratoiminnan kehittämisessä kohdistuu 
jatkossa edelleen syksyllä tehdyn päätöksen mukaisesti Kalevan malja -kilpailuun. Hallitus 
sitoutui olemaan muuttamatta seuraluokittelun kriteerejä ilman liittovaltuuston käsittelyä.  
 

17 
HALLITUKSEN ESILLE OTTAMAT ASIAT 



Liittovaltuusto 

SUOMEN URHEILULIITTO 

 
 

Ei käsiteltäviä asioita. 
 
18 
SEURAAVAT LIITTOVALTUUSTON KOKOUKSET 

 

- Liittovaltuuston infokokous Kalevan kisojen yhteydessä la 2.8.2025, Espoo 

- Varsinainen syyskokous la 15.11.2025, Taitotalo, Valimotie 8, Helsinki 

 
19 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.34. 
 
 
 

 
Vakuudeksi 
 
 
Rami Urho, puheenjohtaja    Katri Hanslian, sihteeri 
 
 
Heidi Seppälä, pöytäkirjantarkastaja   Janne Hirsto, pöytäkirjantarkastaja 

 


